
JANUAR 2015

ab  € 0,00
HEADLINE
Subline
Fließtext

  Aufzählung

  mal sehen wie viel denn eigentlich 150 Zeichen 

sind. Sollte eigentlich für einen Aufzählungs-

punkt ausreichend sein. Wenns is, dann muss 

man eben die restlichen Zeichen manuell grau 

formatieren

Art.-Nr. 000 0000
500 ml € 0,00 
 (0,00/l)

Logo

REGLOSKOP
Vysoký výkon už v základní verzi!

Seřizování světlometů sice není hlavní zdroj vašeho příjmu, přesto však hledáte 

nejlepší kvalitu za férovou cenu – aniž byste se museli vzdávat základní funkční 

výbavy. V takovém případě byste měli zvolit přístroj SEG Economy. Robustní 

regloskop vás přesvědčí snadnou manévrovatelností a stabilitou. 

Dva pevné sloupky umožňují pohodlně přesouvat skříň s optikou a přesně ji 

umístit do požadované polohy před vozidlem.  Širokopásmový hledáček slouží 

ke snadnějšímu vyrovnání vůči podélné ose. Digitální luxmetr vám pomůže 

rychle a snadno určit hodnoty oslnění a minimální intenzitu osvětlení.

Už základní verze SEG Economy disponuje kvalitní Fresnelovou čočkou 

s dlouhou životností. Ta je výhodou pro nižší hmotnost, menší konstrukční 

rozměry a dokonalým prvkem, který umožňuje dosáhnout přesných výsledků 

seřizování.

Vhodný pro všechny systémy
Díky nové stupnici na matnici přístroje SEG IV je možné kontrolovat a přesně 

seřizovat všechny aktuální systémy  světlometů, jako jsou halogenové, 

xenonové a LED světlomety a světlomety s asistenčními systémy pro dálková 

světla (vertikální rozhraní světla a tmy).

Extrémní přesnost
Stále více vozidel využívá asistenční systémy pro dálková světla, které 

je nutné kontrolovat, seřizovat a posuzovat  samostatně (konkrétní postup 

závisí na výrobci). Díky nové matnici to pro mnoho z přístrojů SEG není 

nejmenší problém. Vertikální  stupnice na matnici je dělena do kroků po 0,2°, 

dovoluje ale odečítat hodnoty v krocích po 0,1°. Umožňuje tak vyhodnocovat 

například dálkové světlo LED světlometů Matrix Beam v novém Audi A8. 

Odečtená korekční hodnota se pak prostřednictvím diagnostického přístroje 

odesílá do řídicí jednotky. Přístroj SEG IV tak nabízí rozhodující vlastnosti, 

které jsou důležité pro dokonalý výsledek seřizování světlometů, které již nelze 

seřizovat mechanickým způsobem.

Obj. číslo ABX/AC:
10656386/10656386
REGLOSKOP SEG ECONOMY

  - 11 490 Kč

10656388/10656388
REGLOSKOP SEG IV DLLX

  - 25 900 Kč

od  11 490 Kč

BŘEZEN 2015ŠKOLENÍ PROBLEMATIKY TPMS
V rámci školení problematiky TPMS Vám nabízíme speciální časově 

omezenou nabídku na profesionální diagnostiku TPMS PRO od fi rmy 

VDO a REDI startovací sadu. 

Chtěli bychom Vás informovat o prodloužení akce do 31. 3. 2015!

REGLOSKOP SEG IV DLLX

www.stahlgruber.cz

SPECIÁLNÍ ČASOVĚ OMEZENÁ NABÍDKA 
V RÁMCI ŠKOLENÍ TPMS PROBLEMATIKY

Pro objednání prosím kontaktujte svého obchodního zástupce.

Platnost akce od 23. 2. do 6. 3. 2015.
Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. typu SERVIS. 

Akční cena bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena.

Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. Nabídka je platná pro uvedené období nebo do vyprodání zásob. 

VDO TPMS PROObj.č. ABX/AC ST5591016/10618494

VDO TPMS PRO PrintObj.č. ABX/AC ST5591017/10618495

REDI STARTOVACÍ SADAObj.č. ABX/AC ST1330330/10609898

Varianta bez infračervené tiskárny a dokovací stanice, funkce totožné s VDO TPMS PRO Print

Sada obsahuje:12ks předprogramovaných VDO REDI senzorů (4ks REDI var.1 + 4ks REDI var.2 + 4ks REDI var.3)

1ks montážní lepidlo 9,6g (postačí pro cca 20 senzorů)

1ks montážní přípravek (raznice)
1pár ochranných rukavicCenové zvýhodnění při nákupu v této sadě je téměř 30% !  

FUNKCE: 
Inovační 4,3“ velký, barevný displej • Přehledné menu přístroje • Jednoduchá obsluha • Kompatibilní se 

všemi TPMS senzory světových značek OE/OEM, univerzálních TPMS senzorů • Možnost identifi kace vozidla 

přes čtečku čárových kódů • Programování univerzálních TPMS senzorů: - Alligator sens.it, HUF IntelliSens, 

Schrader EZ Sensor • Přihlášení OEM, univerzálních TPMS senzorů přes OBD II - rozhraní • Zobrazení 

informací o senzoru • Zobrazení vyčtených hodnot ze senzoru • Čtení a mazání chybových hlášení TPMS 

• Možnost opětovného přenosu dat do vozidla a resetovat ECU • Přenos dat přes USB, Wi-Fi a SD kartu •  

Bluetooth nebo infračervené spojení s tiskárnou • Integrovaná nápověda • Menu v CZ jazyce 

BALENÍ OBSAHUJE: OBD II kabel • USB datový kabel • Nabíječka • Rychlý návod k obsluze • UK adaptér pro nabíječku • 

Transportní kufřík • Infračervená datová tiskárna, dokovací stanice s nabíjením – možnost umístit na zeď • 

Uživatelská příručka a CD

21 990,- Kč

26 990,- Kč

 7 990,- Kč

ABX E-shop AC/STG E-shop



Sau GÜNSTIG

Made in 
Germany

NEU
!

Made in 
Germany

NEU und exklusiv 
bei STAHLGRUBER!

AKTIONSPREIS 
UVP: € 3.173,00 + MwSt.

ZUGABE

ZUGABE

Solange 
Vorrat reicht!

!

KEIN zusätzliches 
Batterie-Pfand!

WELTNEUHEIT 
Fahrradheckträger auf 

Anhängerkupplung aufsetzen, 
aufklappen, abfahren!

!

€ 300,00 gespart! 
UVP: € 3.173,00 + MwSt.

Top Thema:

Anhängerzubehör

Die meisten Anhänger ste-

hen die Wintermonate über 

im Freien. 

Sie sollten daher unbedingt 

im Frühjahr vor der ersten 

Fahrt überprüft werden. Ein 

jährlicher Anhänger-Check 

ist dringend notwendig. 

Auf den folgenden Seiten 

fi nden Sie passende Produk-

te zum Thema Anhängerzu-

behör.

Leasingangebot, 54 Monate,
ohne Anzahlung, Vollamortisation

!
Nur über Ihr Verkaufshaus oder 

Ihren Verkaufsberater bestellbar!

!

Nabídka je platná od 1. 3. do 31. 3. 2015 - pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

STAHLGRUBER HITY  03/15

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

1 050 Kč
DEŠŤOVÝ SENZOR

  Octavia II, Rapid, Superb II, Yeti

  OE: 1K0 955 559 (AH,N,AF)

Obj. číslo ABX/AC:
ST4163159/10552073

95 Kč
SILIKONOVÁ PODLOŽKA 
POD DEŠŤOVÝ SENZOR -  
KULATÁ

  27x1,5 mm

  Škoda Octavia I, Superb I

Obj. číslo ABX/AC:
ST3912250/10286813

10 ml  99 Kč
TEROSTAT 8519 P PRIMER
Na všechna okna automobilů 

za účelem podpory adheze lepidel/

tmelů pro přímé zasklívání.

  Primer/aktivátor „vše v jednom“ 

nanášený na kovový rám, čelní sklo 

a zbytek seřízlé housenky

  Velmi krátká doba odpaření

  Vynikající ochrana proti UV záření

  Základ produktu: polyuretan

  Příklady aplikací: na sklo, kov, lak, 

keramiku, některé plasty a PUR

Obj. číslo ABX/AC:
TER1252496/10255516

100 ks  299 Kč
APLIKÁTOR PRO NANÁŠENÍ 
PRIMERU

  Délka: 105mm

Obj. číslo ABX/AC:
ST8649130/10247852

187 Kč
GEL PRO DEŠŤOVÝ SENZOR
Nízké náklady na opravy kruhových 

senzorů. Vhodný pro více typů 

a značek automobilů. Velmi krátká 

doba vytvrzování. Vysoce transpa-

rentní (čirý). Rezistentní vlastnosti 

materiálu při teplotách mezi 

-40 ° C a +180 ° C. Žádné emise 

plynů během procesu vytvrzování, 

zůstává stabilní a nesráží se.

Obsah: 2K senzor gel, 2K stříkačka, 

2K tlačný píst , směšovací tryska.

Obj. číslo ABX/AC:
ST0515151/10199111

370 Kč
SILIKONOVÁ PODLOŽKA 
POD DEŠŤOVÝ SENZOR - 
OBDÉLNÍKOVÁ

  50x37x3,2 mm

  Škoda Octavia II, Superb II, Yeti

Obj. číslo ABX/AC:
ST3912310/10323231

bj. číslo ABX/AC:
T0515151/10199111

5516

od  129 Kč
VYŘEZÁVACÍ DRÁT -
PLETENÝ 

  Ø 0,8 mm

Obj. číslo ABX/AC:
ST8309507/10019336
Délka 22 m - 129 Kč

ST8641612/10094711
Délka 44 m - 209 Kč

Nabídka je platná od 1. 3. do 31. 3. 2015 - pouze pro 

od  149 Kč
VYŘEZÁVACÍ DRÁT - 
4 HRANNÝ 

  Ø 0,6x0,6 mm

Obj. číslo ABX/AC:
ST8309514/10033171
Délka 22 m - 149 Kč

ST8641629/10094712
Délka 44 m - 229 Kč

HLAVNÍ TÉMA:

PŘÍMÉ ZASKLÍVÁNÍ 
MOTOROVÝCH VOZIDEL

Ucelená nabídka 

příslušenství a servisního 

vybavení pro zasklívání 

osobních vozů a speciální 

AKCE na čelní skla pro vozy 

ŠKODA.

registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ re

310 ml  119 Kč
TEROSTAT 8590 DK
Jednosložkové lepidlo pro přímé 

zasklívání motorových vozidel.

Na bázi: Polyuretanu, bez PVC

 a rozpouštědel.

Obj. číslo ABX/AC:
TER136.92H/10607992

s.r.o. www.autobenCZ 

1 599 Kč
RUČNÍ VYTLAČOVACÍ 
PISTOLE STAKU
Výkonná a trvanlivá ruční pistole 

k aplikaci materiálů z kartuší.

Obj. číslo ABX/AC:
10008664/10008664

x.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.czex

99 Kč
LEPENÍ ZPĚTNÉHO 
ZRCÁTKA
Vyrovnává různou tepelnou 

roztažnost jednotlivých dílů.

Příklady aplikací:

Lepí materiály, jako je kov, sklo, 

keramika nebo plast.

Obj. číslo ABX/AC:
LOC3195G/10064132



Sau GÜNSTIG

Made in 
Germany

NEU
!

Made in 
Germany

NEU und exklusiv 
bei STAHLGRUBER!

AKTIONSPREIS 
UVP: € 3.173,00 + MwSt.

ZUGABE

ZUGABE

Solange 
Vorrat reicht!

!

KEIN zusätzliches 
Batterie-Pfand!

WELTNEUHEIT 
Fahrradheckträger auf 

Anhängerkupplung aufsetzen, 
aufklappen, abfahren!

!

€ 300,00 gespart! 
UVP: € 3.173,00 + MwSt.

Top Thema:

Anhängerzubehör

Die meisten Anhänger ste-

hen die Wintermonate über 

im Freien. 

Sie sollten daher unbedingt 

im Frühjahr vor der ersten 

Fahrt überprüft werden. Ein 

jährlicher Anhänger-Check 

ist dringend notwendig. 

Auf den folgenden Seiten 

fi nden Sie passende Produk-

te zum Thema Anhängerzu-

behör.

Leasingangebot, 54 Monate,
ohne Anzahlung, Vollamortisation

!
Nur über Ihr Verkaufshaus oder 

Ihren Verkaufsberater bestellbar!

!

Nabídka je platná od 1. 3. do 31. 3. 2015 - pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

STAHLGRUBER HITY  03/15

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.czregistrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER C

100 ks  189 Kč
NÁHRADNÍ ČEPELE
Kvalitní průmyslové čepele 

s pevnou kovovou zadní stranou.

Každý nůž je individuálně zabalen 

v krabici / sáčku, aby nedošlo 

ke zranění.

  Náhradní čepele šířka: 40 mm

Obj. číslo ABX/AC:
ST8634430/10033735

479 Kč
DVOJTÝ PŘÍSAVNÝ DRŽÁK
Kloubové hlavy pro optimální 

přizpůsobení zakřivení oken 

s rychloupínacími pákami. 

Rám z lehkého a odolného plastu.

  Průměr sacího kotouče: 115 mm

  Nosnost: 60kg

Obj. číslo ABX/AC:
ST8760225/10014440

Nabídka je platná od 1. 3. do 31. 3. 2015 - pouze pro re

189 Kč

4 999 Kč
AKKU VYTLAČOVACÍ PISTOLE
Akku pistole k aplikaci materiálů z kartuší.

  Baterie: 4,8 V DC, Ni-Cd, 1,3 Ah 

  Doba nabíjení: asi 1 hodinu s automatickým vypnutím

  Tlak: 300 kg 

  Rychlost: až 372 mm/min. (Plynule měnitelné) 

  Hmotnost: 2,1 kg 

Sada obsahuje kufr s akku pistolí

2 akumulátory, nabíječku, 

příslušenství pro použití.

Obj. číslo ABX/AC:
ST2244412/10406770

2 499 Kč
AKU TMELÍCÍ PISTOLE SKILMASTERS 2055 MA
Regulace rychlosti vytlačování materiálu umožňuje dokonalé přizpůsobení 

konkrétnímu druhu práce. Automatické snížení tlaku – zabraňuje plýtvání 

těsnicím materiálem. Automatická ochrana proti přetížení při použití tvrzeného 

těsnicího materiálu ihned vypne motor. Niklmetalhydridové akumulátory mají 

menší „paměťový“ efekt a jsou šetrnější vůči životnímu prostředí.

Specifi kace:

  Hladina akust. hluku: <70 dB(A)

  Standardní odchylka: 3 dB(A)

  Hladina vibrací: <2,5 m/s²

  Nepřesnost (K): 1,5 m/s²

Standardní výbava: 

2 akumulátory 4,8 V (1,2 Ah NiMH), 

upevnovací rám, 4 krytky, 3 hodinová 

nabíječka, textilní taška.

Obj. číslo ABX/AC:
F0152055MA/10213402

1 l  259 Kč
TEROSON FL+
Jedinečný produkt pro přípravu 

povrchů schopný odstraňovat 

silikon.

  Velmi krátká doba odpaření

  Odstraňuje veškeré nečistoty 

z rámu vozidel a čelního skla.

Obj. číslo ABX/AC:
TER169.19Q/10004213

  Napětí: 4,8 V

  Kapacita akumulátoru: 1,2 Ah

  Doba nabíjení: 3 hod.

  Rychlost: 40 - 450 mm/min

  Celková hmotnost: 1,7 kg

iMH), 

odinová 

ŠKRABKA NA ZBYTKY 
LEPIDEL

  Škrabky na sklo s plastovou 

rukojetí pro 40 mm široké čepele.

  Dodává se s 1 čepelí .

  Široká škrabka s dlouhou ruko-

jetí pro pohodlnou práci

  S 40 mm ostrým břitem, tento 

nástroj je ideální pro odstranění 

nálepek a zbytků lepidla z oken 

aut a pro odřezávání zbytkových 

materiálů.

Obj. číslo ABX/AC:
ST8634423/10033734

89 Kč
JEDNODUCHÝ PŘÍSAVNÝ 
DRŽÁK
S rychloupínací pákou. 

Vhodné pro práci nebo přepravu 

téměř plochých karosářských dílů 

a autoskel.

  Max. nosnost: 40 kg 

  Pracovní zatížení: 25 kg 

  Průměr přísavky: 115 mm

Obj. číslo ABX/AC:
SW40001L/10029646

2 999 Kč
VDUCHOVÁ PISTOLE 
NA 310ML KARTUŠE
Ruční pneumatická pistole 

na kartuše určena pro dávkování 

všech produktů Loctite a Teroson 

dodávaných ve speciálních tubách 

250 ml nebo v 300 a 310 ml 

kartuších.

  Integrovaný regulátor tlaku

  Rychloodvzdušňovací ventil 

při uvolnění spouště

  Šroubovatelný přední uzávěr

Obj. číslo ABX/AC:
10351710/10351710

CZ s.r.o. www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.czCZ 

599 Kč
OCHRANNÝ KRYT NA VNITŘNÍ PLASTY K SADĚ EDS150
Ochrana přístrojové desky je vyrobena z plastu o síle 2 mm. Pružný plastový 

materiál se přizpůsobí každému záhybu povrchu a je zároveň velmi odolný 

a silný, tak aby vydžel a vyřezávací drát mohl snadno klouzat podél. 

Tento nástroj je ideální společník pří vyřezávání oken vozu pomocí drátu. 

Díky speciálnímu tvaru je lze použít prakticky na všech stranách a rozích všech 

automobilů. Zatlačte desku mezi palubní desku / vnitřní obložení a sklo, 

až se dotkne proužku starého lepidla. Tím se vyhnete nejen jakékoliv škodě 

na povrchších interiérových dílů, ale i chrání VIN desku pod čelním oknem. 

V kombinaci s dvojitými přísavkami DSN-37 může být ochranná deska 

připevněna na skle v libovolné poloze.

  Materiál: plast 

  Rozměry: cca. 60 x 30 x 0,2 cm

Obj. číslo ABX/AC:
ST8641067/10248002



Sau GÜNSTIG

Made in 
Germany

NEU
!

Made in 
Germany

NEU und exklusiv 
bei STAHLGRUBER!

AKTIONSPREIS 
UVP: € 3.173,00 + MwSt.

ZUGABE

ZUGABE

Solange 
Vorrat reicht!

!

KEIN zusätzliches 
Batterie-Pfand!

WELTNEUHEIT 
Fahrradheckträger auf 

Anhängerkupplung aufsetzen, 
aufklappen, abfahren!

!

€ 300,00 gespart! 
UVP: € 3.173,00 + MwSt.

Top Thema:

Anhängerzubehör

Die meisten Anhänger ste-

hen die Wintermonate über 

im Freien. 

Sie sollten daher unbedingt 

im Frühjahr vor der ersten 

Fahrt überprüft werden. Ein 

jährlicher Anhänger-Check 

ist dringend notwendig. 

Auf den folgenden Seiten 

fi nden Sie passende Produk-

te zum Thema Anhängerzu-

behör.

Leasingangebot, 54 Monate,
ohne Anzahlung, Vollamortisation

!
Nur über Ihr Verkaufshaus oder 

Ihren Verkaufsberater bestellbar!

!

Nabídka je platná od 1. 3. do 31. 3. 2015 - pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

STAHLGRUBER HITY  03/15

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

1 299 Kč
SADA NA VYŘEZÁVÁNÍ OKEN EDS150
Přísavka o průměru 150 mm drží drát na svém místě a naprosto spolehlivě 

přebírá práci druhé osoby! Velmi snadné a rychlé upevnění přísavkou ve tvaru 

zvonu, pouhým zatlačením na sklo. Drát je veden velmi blízko u skla, tak aby 

se zabránilo škodám na palubní desce nebo vnitřním obložení. Sada je vhodná 

pro čtyřhranný a kulatý drát (ne pro řezací drát!)

Kit obsahuje:

  1 přísavka s držákem drátu (č. EDS-150-S) 

  1 nátěr / čistič pro přísavky (č. HRS-100) 

  1 ProGlass kulatý drát, 22 m (č. RD-22) 

  1 ProGlass čtyřhranný drát, 22 m (č. VKD-22) 

  1 vodič drátu (č. DST-125) 

  1 rukojeť s přísavkou (č. DGL-201S)

Obj. číslo ABX/AC:
ST8641849/10126782

699 Kč
4 DÍLNÁ SADA NA 
VYŘEZÁVÁNÍ OKEN VKS202
Sada se skládá z:

  1 vodič drátu (č. DST-125) 

  1 pár rukojetí (č. DGL-200) 

  1 ProGlass čtyřhranný řezací 

drát, 22 m (č. VKD-22)

Obj. číslo ABX/AC:
ST8309442/10094697

1 699 Kč
MONTÁŽNÍ STOLEK NA 
AUTOSKLA HD
Velmi robustní provedení -nosnost 

až 100 kg. Vyrobeno z nárazu-

vzdorného lakované ocelové trubky 

Ø 30 mm. Měkká vrstva je vyrobe-

na z odolného protiskluzového ma-

teriálu. Šířka je nastavitelná, díky 

ní můžete provádět výměny téměř 

všech velikostí skel. Dodáván 

demontovaný, s ilustrovaným návo-

dem (montáž do cca 5 minut)

Obj. číslo ABX/AC:
ST8634519/
10035057

Nabídka je platná od 1. 3. do 31. 3. 2015 - pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ 

69 900 Kč*
PLNIČKA BOSCH AC611 

  Možnost volby rychlého nebo expertního režimu

  Automatický management

  Odsávání a recyklování

  Manuální nebo automatické ovládání

  Vícefázové recyklování chladiva

  Programovatelná fáze vakuování

  Automatické opětovné plnění chladivem

  Automatické odsávání a doplňování oleje

  Integrovaný test těsnosti

  Automatické vstřikování UV kontrastní látky

  Automatické odstranění nezkondenzovaných 

plynů

  Programovatelná údržba

  Inteligentní řízení plnicího množství

  Integrovaný proplachovací program

  Přenos dat pomocí Smart Key

Obj. číslo ABX/AC:
SP00000002/10574110

s.r.o. www.autobenCZ 

6 549 Kč
SADA ADAPTÉRŮ K PRO-
PLACHOVÁNÍ A/C SYSTÉMU
50 ks adaptérů pro připojení 

proplachovací sady k plničce

Obj. číslo ABX/AC:
ACT550-KUFR/10529000

x.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.czex

8 399 Kč
PROPLACHOVACÍ SADA
Vhodný doplněk k plničkám 

BOSCH ACT611, AC810, AC652, 

VALEO/ROBINAIR.

Obj. číslo ABX/AC:
ACT550/10591998

od  860 Kč
ČELNÍ SKLO - ŠKODA
Obj. č. ABX/AC: Popis: Model: OE číslo: Cena:
7806AGN1P/10317244 Zelené (s držákem zrcátka) Felicia 7806AGN1P 860 Kč
7806AGNBL1P/ 10317245 Zelené s modrým pruhem (s držákem zrcátka) Felicia 7806AGNBL1P 880 Kč
7808AGSVZ/10379751 Zelené (s vin okénkem a nalisovaným plast. rámečkem) Fabia I 7808AGSVZ 1 460 Kč
7808AGSGYVZ/10106057 Zelené se šedivým pruhem (s vin okénkem a nalisovaným plast. rámečkem) Fabia I 7808AGSGYVZ 1 550 Kč
7811AGSVW/10379847 Zelené (s vin okénkem a bausetem) Fabia II, Roomster 7811AGSVW 1 450 Kč
7811AGSGYVW/10379846 Zelené se šedivým pruhem (s vin okénkem a bausetem) Fabia II, Roomster 7811AGSGYVW 1 500 Kč
7815AGSVW/10618647 Zelené (s vin okénkem a bausetem) Rapid 7815AGSVW 1 575 Kč
7807AGNGYVW1K/10087330 Zelené se šedivým pruhem (s vin okénkem a bausetem) Octavia I 7807AGNGYVW1K 1 500 Kč
7807AGNGNVW1K/10052671 Zelené se zeleným pruhem (s vin okénkem a bausetem) Octavia I 7807AGNGNVW1K 1 500 Kč
7810AGSVZ/10317267 Zelené (s vin okénkem a nalisovaným plast. rámečkem) Octavia II 7810AGSVZ 1 420 Kč
7810AGSGYVZ/10317266 Zelené se šedivým pruhem (s vin okénkem a nalisovaným plast. rámečkem) Octavia II 7810AGSGYVZ 1 470 Kč
7810AGSGYMVZ1/10379827 Zelené se šedivým pruhem (s vin okénkem, nalisovaným plast. rámečkem 

a přípravou pro senzor)

Octavia II 7810AGSGYMVZ1P 1 550 Kč

7816AGSVW/10635571 Zelené (s vin okénkem a bausetem) Octavia III 7816AGSVW 1 850 Kč

*) Akční cena včetně dopravy, uvedení 

    do provozu a základního zaškolení obsluhy.



Sau GÜNSTIG

Made in 
Germany

NEU
!

Made in 
Germany

NEU und exklusiv 
bei STAHLGRUBER!

AKTIONSPREIS 
UVP: € 3.173,00 + MwSt.

ZUGABE

ZUGABE

Solange 
Vorrat reicht!

!

KEIN zusätzliches 
Batterie-Pfand!

WELTNEUHEIT 
Fahrradheckträger auf 

Anhängerkupplung aufsetzen, 
aufklappen, abfahren!

!

€ 300,00 gespart! 
UVP: € 3.173,00 + MwSt.

Top Thema:

Anhängerzubehör

Die meisten Anhänger ste-

hen die Wintermonate über 

im Freien. 

Sie sollten daher unbedingt 

im Frühjahr vor der ersten 

Fahrt überprüft werden. Ein 

jährlicher Anhänger-Check 

ist dringend notwendig. 

Auf den folgenden Seiten 

fi nden Sie passende Produk-

te zum Thema Anhängerzu-

behör.

Leasingangebot, 54 Monate,
ohne Anzahlung, Vollamortisation

!
Nur über Ihr Verkaufshaus oder 

Ihren Verkaufsberater bestellbar!

!

Nabídka je platná od 1. 3. do 31. 3. 2015 - pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

STAHLGRUBER HITY  03/15

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

1 990 Kč
SADA PNEUMATICKÉHO 
NÁŘADÍ PRO ZPĚTNÉ NAS-
TAVENÍ BRZDOVÝCH PÍSTŮ

  Univerzální sada pro otočení 

a zatlačení brzdových pístů 

na téměř všech OA

  Možné otáčení vpravo i vlevo

  Obsah: 1 pneumatické vřeteno 

a 15 adaptérových destiček

Obj. číslo ABX/AC:
ST8499848/
10602363

450 Kč
SADA ŠKRABEK

  Menší tenčí škrabka 

20x1,2x55/175 mm

  Menší silnější škrabka 

20x2,5x55/175 mm,

  Větší tenčí škrabka 

31x1,2x105/230 mm,

  Větší silnější škrabka 

31x2,5x105/230 mm.

Obj. číslo ABX/AC:
ST8006799/10181846

1 590 Kč
KLÍČ PRO STAŽENÍ KULO-
VÝCH KLOUBŮ SPOJOVACÍCH 
TYČÍ

  Pro odbornou a rychlou výměnu 

axiálního uložení spojovacích tyčí 

u OA a lehkých žitkových vozidel

  Bezproblémová montáž dlouhých 

spojovacích tyčí přes otevřenou 

konstrukci

  SW: 27 mm/1/2“

  Délka: 400 mm

Obj. číslo ABX/AC:
ST8007368/10430043 - Ø 28-35 mm

ST8007367/10430042 - Ø 35-45 mm

265 Kč
MĚKKÁ PODLOŽKA POD 
KOLENA

  Rozměr: 475x235 mm

Obj. číslo ABX/AC:
ST8390257/10312262

121 Kč
ANTÉNA - VNITŘNÍ ZÁVIT

  Délka: 550 mm

Obj. číslo ABX/AC:
ST0411293/10404718

5 800 Kč
11-DÍLNÁ SADA 
NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ

  6x nástrčné hlavice 1“ - 50, 55, 

60, 65, 70, 80 mm

  1x ráčna 1“

  1x vratidlo / tyčka

  1x vratidlo / zástrčný čtyřhran

  1x prodlužovací nástavec 1“, 

dl. 200 mm

  1x prodlužovací nástavec 1“, 

dl. 400 mm

Obj. číslo ABX/AC:
ST8499081/10561140

9 990 Kč
DÍLENSKÝ STŮL PRÁZDNÝ

  Zatížení: 1000 kg

  Možnost nastavení výšky stolu 

+/- 9 mm

  Rozměry: 800x1565x766 mm

Obj. číslo ABX/AC:
ST8007234/10404028

od  59 Kč
ANTÉNA - VNĚJŠÍ ZÁVIT 

Obj. číslo ABX/AC:
ST0411292/10242073
Závit M5, délka 280 mm 

- 59 Kč

ST0411290/10242072
Závit M5, délka 405 mm 

- 61 Kč

ST0411291/10404717
Závit M6, délka 405 mm 

- 75 Kč

egistrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER C

od  26 Kč
REDUKCE ANTÉNY 
DO RÁDIA

Obj. číslo ABX/AC:
10021191/10021191
ISO/JASO - 33 Kč

43642/10023726
JASO/ISO - 26 Kč

Nabídka je platná od 1. 3. do 31. 3. 2015 - pouze pro rere

83 Kč
SPODNÍ ČÁST ANTÉNY 
FORD 

Obj. číslo ABX/AC:
ST0411295/10404719

CZ s.r.o. www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.czCZ 

od  349 Kč
SIKO KLEŠTĚ KNIPEX COBRA®

Nastavení stisknutím tlačítka přímo na obrobku. Jemné nastavení pro 

optimální přizpůsobení různým velikostem obrobků a ergonomickou polohu 

rukojetí. Samosvorné na trubkách a maticích: žádné sklouzávání na sevřené 

součásti, práce šetřící síly a vynaložení menší síly. Plochy čelistí se speciálně 

kalenými zuby, tvrdost zubů asi 61 HRC: trvale spolehlivé uchopení díky vysoké 

odolnosti proti opotřebení. Kryt chránící prsty uživatele před skřípnutím. 

Chromvanadová elektroocel, kovaná, kalená v oleji.

Obj. č. ABX/AC: Typ: Cena:
ST8369371/10259047 125 mm 349 Kč
ST8369372/10127938 150 mm 379 Kč
ST8369310/10012275 250 mm 399 Kč
ST8369341/10020108 300 mm 549 Kč



Sau GÜNSTIG

Made in 
Germany

NEU
!

Made in 
Germany

NEU und exklusiv 
bei STAHLGRUBER!

AKTIONSPREIS 
UVP: € 3.173,00 + MwSt.

ZUGABE

ZUGABE

Solange 
Vorrat reicht!

!

KEIN zusätzliches 
Batterie-Pfand!

WELTNEUHEIT 
Fahrradheckträger auf 

Anhängerkupplung aufsetzen, 
aufklappen, abfahren!

!

€ 300,00 gespart! 
UVP: € 3.173,00 + MwSt.

Top Thema:

Anhängerzubehör

Die meisten Anhänger ste-

hen die Wintermonate über 

im Freien. 

Sie sollten daher unbedingt 

im Frühjahr vor der ersten 

Fahrt überprüft werden. Ein 

jährlicher Anhänger-Check 

ist dringend notwendig. 

Auf den folgenden Seiten 

fi nden Sie passende Produk-

te zum Thema Anhängerzu-

behör.

Leasingangebot, 54 Monate,
ohne Anzahlung, Vollamortisation

!
Nur über Ihr Verkaufshaus oder 

Ihren Verkaufsberater bestellbar!

!

STAHLGRUBER CZ s.r.o. • Sídlo: Průmyslová 1385, 253 01 Hostivice • Česká republika • Vedená Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 7281 • IČ: 44846967 • DIČ: CZ44846967

STAHLGRUBER HITY  03/15

kus od  39 Kč
STĚRAČ EKO - KS

  Cenově výhodné stěrače Bosch ECO jsou určeny 

pro cenově orientované zákazníky, kteří se 

nechtějí vzdát kvality Bosch.

  Stabilní celokovový rám stěrače

  Osvědčená technika pryže stírací lišty z jednoho 

materiálu

  Z výroby namontovaný univerzální adaptér

Obj. č. ABX/AC: Typ: Cena:
3397004667/10337819 400 mm 39 Kč
3397004668/10337820 450 mm 55 Kč
3397004669/10337821 475 mm 48 Kč
3397004670/10337822 500 mm 54 Kč
3397004671/10337823 530 mm 55 Kč
3397004672/10337824 550 mm 62 Kč
3397004673/10337825 600 mm 71 Kč

sada od  82 Kč
STĚRAČ EKO - SADA

  Cenově výhodné stěrače Bosch ECO jsou určeny 

pro cenově orientované zákazníky, kteří se 

nechtějí vzdát kvality Bosch.

  Stabilní celokovový rám stěrače

  Osvědčená technika pryže stírací lišty z jednoho 

materiálu

  Z výroby namontovaný univerzální adaptér

Obj. č. ABX/AC: Typ: Cena:
3397005159/10282063 450/450 mm 82 Kč
3397005160/10282064 480/480 mm 90 Kč
3397005161/10282060 500/500 mm 99 Kč
3397001984/10282061 530/480 mm  105 Kč
3397005163/10282062 550/550 mm 113 Kč

kus od  3,90 Kč
ŽÁROVKA SVĚTLOMETU
Obj. č. ABX/AC: Typ: Výkon: Napětí Patice: Cena:
1987302920/10336015 H1 55 W 12 V P14,5s 28 Kč
1987302922/10336016 H3 55 W 12 V PK22s 28 Kč
1987302923/10336017 H4 60/55 W 12 V P43t 36 Kč
1987302924/10336018 H7 55 W 12 V PX26d 53 Kč
1987302925/10336019 P21W 21 W 12 V BA15s 4,80 Kč
1987302926/10336020 P21/5W 21/5 W 12 V BAY15d 7,50 Kč
1987302927/10336021 R10W 10 W 12 V BA15s 4,70 Kč
1987302928/10336022 R5W 5 W 12 V BA15s 4,70 Kč
1987302929/10336023 W5W 5 W 12 V - 3,90 Kč
1987302930/10336024 T4W 4 W 12 V BA9s 4,70 Kč

STAHLGRUBER CZ s r o • Sídlo: Průmyslová 1385 253

1 150 Kč
XENONOVÁ VÝBOJKA D1S
Kvalita dílů pro prvovýrobu.

Obj. číslo ABX/AC:
OS66140/10589126

3 01 Hostivice • Česká republika • Vedená Městským253

862 Kč
XENONOVÁ VÝBOJKA D2S
Kvalita dílů pro prvovýrobu.

Obj. číslo ABX/AC:
OS66240/10050950

m soudem v Praze oddíl C vložka 7281 • IČ 44846967 •m

1 846 Kč
XENONOVÁ VÝBOJKA D1S 
NIGHT BREAKER
Osram NIGHT BREAKER UNLIMI-

TED má více světla až o 70%, 

až 5% bělejší světlo ve srovnání 

se standartní xenonovými výboj-

kami.

Obj. číslo ABX/AC:
OS66140XNB/10574139

• DIČ CZ448469677 •

1 278 Kč
XENONOVÁ VÝBOJKA D2S 
NIGHT BREAKER
Osram NIGHT BREAKER UNLIMI-

TED má více světla až o 70%, 

až 5% bělejší světlo ve srovnání 

se standartní xenonovými výboj-

kami.

Obj. číslo ABX/AC:
OS66240XNB/10574140

2 099 Kč
SADA PRO STAŽENÍ 
STĚRAČŮ  
Obsah:

  1 Univerzální stahovák

  1 Rázový vytahovák

  1 Tlačné vřeteno

  1 Prodloužení vřetene

  1 Předsazení vřetene, duté

  8 Tažných zvonků

  1 Zahnutýšroubovák

Obj. číslo ABX/AC:
ST8007233/10404027

899 Kč
UNIVERZÁLNÍ KLEŠTĚ 
NA HADICOVÉ SPONY
Jediné kleště pro sponky 

a kroužky s pružicími pásy různých 

velikostí do 70 mm. Díky otočným 

nástavcům rukojetí se přizpůsobí 

každé poloze. Přesto je 

zaručeno pevné držení 

svorek v kleštích. Otočné, 

univerzální nástavce 

rukojetí pro bezpečné 

uchopení sponek v každé 

poloze.

Obj. číslo ABX/AC:
ST8369209/10574238


